СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 30 »  октября  2015 года        № 3/5

 с.Троицкое
О признании утратившим силу  решения Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения от 16.06.2013г. №58/1 «Об утверждении положения о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством , рассмотрев протест Прокуратуры Новохоперского района от 30.09.2015г. №2-1-2015/1294, Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу  решение Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 16.06.2013г. №58/1«Об утверждении положения о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее  подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Троицкого сельского поселения                    В.В. Лабыкина